РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
Новые Ключи
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446343 с.Новые Ключи, ул. Советская, 32
Кинель-Черкасский район
 Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-95-17

	от 11.05.2022г.  № 33

	[Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения  Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
за 1 квартал 2022 года]

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 1 квартал 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                             В.И. Зайцев.

Исп.Осипова Н.Е. т.88466029517